Predmet zmluvy, účel použitia dotácie a doba trvania zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu Prešovského samosprávneho kraja 

v zmysle Výzvy predsedu PSK na predkladanie žiadostí o dotáciu (ďalej len „Výzva“) a v 
súlade s VZN PSK č. 15/2008 v sume:  

1 330,00 € (slovom jedentisíctristotridsať eur), 

ktorú sa zaväzuje príjemca použiť v plnej výške na účely spolufinancovania akcie: 
„Čarovná škôlka Stella“. 

2. Dotácia sa poskytuje formou bežného transferu z rozpočtu Prešovského samosprávneho 
kraja pre rok 2012 za predpokladu dodržania podmienok zadefinovaných vo Výzve.